REQUERIMENTO

Exmo. Sr.

José Carlos Ferreira
DD Prefeito Municipal de Rodeiro

Nome
, portadora do CPF nº          , admitido pela Prefeitura Municipal de Rodeiro –MG, para o cargo de                , na Secretaria Municipal de                     , vem respeitosamente à presença de V. Exª., requerer que seja descontado em seus vencimentos o valor de 30% do Salário Mínimo vigente a Título de Pensão Alimentícia e seja repassada a
                        , através de depósito bancário na conta corrente nº.        , no Banco                  , agência nº.                ,conforme declaração em anexo.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Rodeiro, 02 de julho de 2021.

________________________________